
	
	
	

	

MENUKAART 

Wij ondersteunen bij voorkeur lokale, artisanale initiatieven. Bekijk zeker ook onze wijntips voor bij de taart. 

v	

TAARTEN 

 
Stuk taart 
Brownie 
Stukje cake 
Volledige taart 

 
€4,5 
€3,5 
€2,5 

 

Taart is onze specialiteit & wordt dagvers bereid. Bekijk ons 
aanbod (in onze koeltoog) en op de bar! 

v	

WARME DRANKEN 

Espresso 
Lungo 
Deca 
Cappuccino 
Latte 
 

€2,0 
€2,5 
€2,5 
€3,5 
€3,5 

 

KOFFIE 

London Earl Grey (bio) 
Krachtige Earl Grey met friszoete bergamotsmaak 

Rooibos Orange Lemon Lime (bio) 
Kruidenthee met fruitige sinaasappel en frisse citroen 

China Rose (bio) 
Zachte groene thee op geur gebracht met rozenblaadjes 

Wonder van Gent (bio) 
Een geurige, volle zwarte thee 

Verveine (bio) 
Frisse kruidenthee met bladeren van citroenverveine 

Kamille (bio) 
Kruidenthee van gedroogde bloesems 

Jasmijn 
Pure jasmijnparels 

Verse Gemberthee met citroen 
Thee van het moment 
 
 

THEE 

€2,5  
_ 

€2,5 
_ 

€2,5 
_ 

€3,0 
_ 

€2,5 
_ 

€2,5 
_ 

€3,0 
_ 

€3,5 
€3,0 

 
€3.0 

v	

FRIS 
Huisgemaakte limonade  
Fever Tree Ginger Beer 
Almdudler 
Spa plat 
Spa bruis 
Ritchie limo lemon 
Ritchie limo Pompelmoes 
Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Schweppes Tonic 
 

€3,5 
€3,0 
€2,5 
€2,0 
€2,0 
€3,0 
€3,0 
€2,5 
€2,5 
€2,5 

 

 
Cava M&M 
Aperol Spritz 
Ricard 
Picon Witte wijn 
Gin Tonic 
 

APERO 

€5,0 
€7,0 
€4,0 
€7,0 
€7,0 

 

glas 

€23 
 

fles 

Warme Chocolademelk 
met fondant chocolade van Callebaut 

Warme Chocolademelk 
Met melkchocolade van Callebaut 

VOOR DE CHOCOHOLICS 

El Picoteo (bio) – wit 
El Picoteo (bio) - rood 
Terrasses de la mer – rosé 
 

WIJN 

€4,0 
€4,0 
€4,0 

 

€18,0 
€18,0 
€18,0 

Vedett 
Valeir Divers  
Brussels Beer Project Jungle Joy 
Brussels Beer Project Delta IPA 
 

BIER 

€3,5 
€4,0  
€4,0 
€4,0 

 

	

WIJNTIPS VOOR BIJ TAART 

Voor bij alle zoet: 
Zoet & fris: Terroir et Vignoble Moelleux 
Frisse fruitige taart:  
Frisse witte wijn: Klein Rust  

Chocolade: 
Porto Smith Woodhouse Lodge Reserve 
Porto Martinez White  
Pineau de Charentes  
 

glas  
 

€4,0 
 

€4,0 
 

€6,0 
€5,0 
€5,0 

 

We bieden een selectie aan uit het assortiment van Simon Lévelt. 

Onze koffiebonen komen van de artisanale koffiebranderij  
Café Gusta in Oudenaarde. 

Verwenkoffie/thee – met 3 stukjes taart €8,0 

€4,0 
 
€4,0 

 
€4,0 
€3,0 
€2,0 
 

Stay Take Away 

Open van ma tem vrij van 12u tot 18u en op zat & zon van 10u tot 18u.  
Dinsdag gesloten. 


